Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de  Almeida  Neves. 176 - CEP 14.150-000

www.sen-ana.sp.gov.br  e-mail infoVserrana.sp.gov.br  Teletcne (16) 3987-9244

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 11 de Abril de 2023.

Oficio Especial
limo Sr

Jarbas José de Oliveira
DD. Vereador da Câmara Municipal de Serrana

Resposta ao Requerimento n° 118/2023

Nobre Edil,

Em atenção ao Requerimento acima citado, vimos informar que estamos fazendo levantamento

para as devidas adequações e as novas que serão construídas, serão dentro dos padrões da legislação de

trânsito vigente.

Mediante ao exposto, desde já gratos pelo referido requerimento

Atenciosamente,

L IZ ANDR  r  DOS SANTOS
Assistente de Secreta o de Infraestrdtura Urbana

	Page 1